
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LV сесія VІ скликання) 
 

31.01.2015 м. Кривий Ріг № 3339 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до складу ко-
місії з конкурсного відбору 
суб’єктів господарювання для 
надання послуг з окремих видів 
господарської діяльності 
 
 
 

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

1. Унести зміни до складу  комісії з конкурсного відбору суб’єктів госпо-
дарювання для надання послуг з окремих видів господарської  діяльності, ство-
реної рішенням міської ради від 28.05.2014 №2716 «Про  затвердження Поло-
жень про конкурсний відбір суб’єктів господарювання    для надання послуг з 
окремих видів господарської діяльності», а саме: 

1.1 вивести зі складу комісії Гальченка А.В., Пєсоцьку Я.Е.; 
1.2 увести до її складу : 
- Фіщенка Олександра Віталійовича – першого заступника міського голо-

ви, та  призначити його головою комісії; 
- Дроннікову Марину Станіславівну – завідувача сектору  після-

приватизаційного  контролю відділу  приватизації  та  оцінки  майна управління 
комунальної власності міста виконкому міської ради; 

1.3 замінити назву посади Растєгаєвої Тетяни Олександрівни із  «заступник 
начальника управління комунальної власності міста виконкому міської ради» 
на «начальник управління комунальної власності міста виконкому міської ра-
ди». 

 
 

Міський  голова                                                                      Ю.Вілкул  
 
 
 
 
 

Проект 


